
 
 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa   
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170 

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404 

 

DAZ.262.5.2022 Warszawa, 11 kwietnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 8 kwietnia 2022 r. 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 4/22/TPBN pn. Zakup licencji, 

subskrypcji i wsparcia dla systemu ochrony infrastruktury IT. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 zm.), 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 8 kwietnia 2022 

r. do godz. 13:00 złożono 1 ofertę. 

Wykaz złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy 

1. 
Nomios Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

Cena oferty brutto: 514 524,99 zł,  

 

 


